## CÔNG TY CỎ PHÀN DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỪ LIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:81./MTTL

Từ Liêm, ngày 10 tháng 04 năm 2024

## CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG Về việc đăng tải tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Dịch vụ môi trường đô thị Từ Liêm

-,	Mã chứng khoán	:	MTL	
-	Địa chỉ	:	Đường CN7 - CCN tập trung vừa và nhỏ Từ Liêm -	
			P.Minh Khai - Q.Bắc Từ Liêm - TP.Hà Nội	
-	Điện thoại	:	(84-24) 6295 9891	
-	Fax	:	(84-24) 3780 5382	
-	Email	:	Hunganh.t@gmail.com	
2. Nội dung thông tin công bổ				

Ngày 10 tháng 04 năm 2024, Công ty cổ phần Dịch vụ môi trường đô thị Từ Liêm đã dăng tải tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 lên website của Công ty tại đường dẫn <u>http://moitruongdothituliem.com.vn/</u> theo quy định tại thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10 tháng 04 năm 2024 tại đường dẫn http://moitruongdothituliem.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

## <u>Nơi nhân:</u>

- Như kính gửi;
- Website công ty;
- Luu VT./.



Nguyễn Mạnh Hùng

## Scanned with CamScanner